
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

27.06.2021 – XIII NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 + Władysław Przyszlak (1rś m.), Monika Powałowska 

D: 10:30 + Jan Mykita, jego rodzice Jan i Józefa Szymańscy  

Sz: 12:00 – O Boże błog. dla 45-latków: Piotra, Pawła i Tomasza 

28.06.2021 – PONIEDZIAŁEK 

   

29.06.2021 – WTOREK – Św. Apostołów Piotra i Pawła - uroczystość 

B: 16:00 + Henryk Bień – int. mamy 

D: 17:00 + Zygmunt i Maria Smok 

Sz: 18:00 + Władysław, Zofia, Marcin, Ewa, Bronisław i Maria Koziarscy  

30.06.2021 – ŚRODA 

B: 18:00 + Bronisława Fiałka – int. rodziny Jakubiaków z Kasinki Małej  

01.07.2021 – I CZWARTEK m-ca 

D: 18:00 + Bronisława i Józef Skibińscy i zmarli z rodziny 

02.07.2021 – I PIĄTEK m-ca 

B: 15:00 + Józef, Paulina, Mikołaj, Michał i Anna 

D: 16:30 + Kazimierz Durzański (16rś m.) 

Sz: 18:00 + Stanisław Drozd (27rś m.) 

03.07.2021 – I SOBOTA m-ca 

B: 16:00 + Maria Poświstak – int. RR 

D: 17:00 – O Boże błog. dla Wiktora z okazji 1 urodzin – int. dziadków 

Sz: 18:00 + Danuta 

04.07.2021 – XIV NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 + Leokadia, Marian i Sabina Hankało 

D: 10:30 – O Boże błog. dla Oliviera Konstanciuka z okazji urodzin 

Sz: 12:00 + Józef Owsiak i jego rodzice 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Jednym z owoców Eucharystii jest nasze uzdrowienie. Dokonuje się w głębo-

kiej jedności z Bogiem i nie od razu skutki Jego działania są widoczne. Czasami 
trzeba dystansu, czasu, a przede zaufania Bogu, które wzmacnia naszą wiarę 
w życiu codziennym. Po wyjściu ze Mszy Świętej, pobłogosławieni przez 
Boga, umocnieni Jego słowem i ciałem, jesteśmy przeświadczeni, że On jest 
zawsze z nami, że nam błogosławi i uzdrawia nas mocą swoich sakramentów. 

2. Kończy się czerwiec – miesiąc szczególnej modlitwy do Najświętszego Serca 
Jezusa. Mamy za co Boga uwielbiać i za co przepraszać. Zapraszam na ostat-
nie w tym miesiącu nabożeństwa czerwcowe codziennie o godz. 18:00. 

3. Niech rozpoczęte wakacje, zwłaszcza dzieci i młodzieży, staną się okazją do 
pogłębienia wiary przeżywanej w bezpośrednim kontakcie z przyrodą. Przez 
piękno ziemi przemawia do nas sam Stwórca. Zechciejmy dla Niego otworzyć 
nasze serca i umysły. Jednocześnie pamiętajmy, że katolik, ma obowiązek 
uczestniczenia w niedzielnej Mszy Świętej. Wszystkim wypoczywającym na 
urlopach życzę bezpiecznych i ubogacających dni. 

4. We wtorek 29 czerwca uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. Tego 
dnia w sposób szczególny pamiętamy o Piotrze naszych czasów, papieżu 
Franciszku, i ks. Abp. Józefie i prośmy Ducha Świętego, aby towarzyszył im 
w posłudze. Msze św. o godz. 16:00 w Błotach, 17:00 w Dobrzyniu i o godz. 
18:00 w Szydłowicach. 

5. Intencja modlitewna ewangelizacyjna na lipiec: o odwagę i zaangażowanie 
w rozwój dialogu i wspólnoty w sytuacjach konfliktów społecznych, ekono-
micznych i politycznych. 

6. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca. Bę-
dziemy się modlić w intencji powołań kapłańskich oraz trwać na Adoracji do 
godz. 21:00 w Dobrzyniu. W piątek okazja do spowiedzi (pół godziny przed 
Mszą Św. we wszystkich kościołach) i Komunii Świętej wynagradzającej. Msza 
Święta o godz. 15:00 w Błotach, 16:30 w Dobrzyniu i o godz. 18:00 w Szydło-
wicach. 

7. W sobotę od godz. 9:00 odwiedziny chorych i seniorów z posługą sakramen-
talną w domach. Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi 
nasze niewierności i znieważenia. 

8. W przyszłą niedzielę wspólnotowa Adoracja i zmiana tajemnic we wspólno-
cie Żywego Różańca. 

9. W sprawach kancelaryjnych najpierw proszę o kontakt telefoniczny 77 412 69 84. 

10. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość Niedzielny i wakacyjny bez-
płatny egzemplarz Dobrych Nowin.  

11. Zapowiedzi przedmałżeńskie: Tomasz Abel, kawaler zam. w Szydłowicach 
i Patrycja Gruszczyńska, panna zam. w Bąkowicach, zapowiedź druga. 



12. Dziękujemy za posprzątanie kościołów. W tym tygodniu prosimy następujące 
rodziny i parafian: 

*w Szydłowicach: Wiesława i Modest Gogół, Halina i Zbigniew Drozd, Anna i 
Krzysztof Serwadczak, Alicja i Ireneusz Siwieccy, Katarzyna i Dawid Siwieccy, 

*w Dobrzyniu: Mirosław i Anna Pasławscy, Anna Wirga, Teresa i Stanisław 
Serwadczak, Agnieszka i Grzegorz Serwadczak, Czesława i Mieczysław Bi-
reccy,    

*w Błotach: Alicja Pasierbska, Barbara Drozd,  

13. Zbliża się czas ubezpieczenia mienia parafii. Proszę o przeprowadzenie zbiórki 
ofiar na ten cel we wszystkich miejscowościach. Bóg zapałać! parafianom z Le-
śnej Wody i Dobrzynia za złożone już ofiary. 

14. Dziękuję i proszę o odpowiedzialność, rozwagę i rozsądek jakim wykazujemy 
się w czasie pandemii. Życzę pokoju serca! 

15. Trwa narodowy spis powszechny osób i mieszkań. W imieniu komisarza spi-
sowego przypominam o obowiązku dokonania spisu.  

16. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bo-
żych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień.  

17. Miłej niedzieli oraz błogosławionych wakacji! 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM 
• w poniedziałek 28 czerwca – św. Ireneusz (†ok. 202), biskup Lyonu, męczennik; 
• we wtorek 29 czerwca – święci apostołowie Piotr (†ok. 64), pierwszy papież, i Paweł 

(†ok. 67), nazywany Apostołem Narodów; 
• w sobotę 3 lipca – św. Tomasz Apostoł (†67), według tradycji zaniósł wiarę do Indii, 

gdzie poniósł śmierć męczeńską. 
 
 

MODLITWA PAPIEŻA FRANCISZKA NA ROK ŚW. JÓZEFA 

Witaj, opiekunie Odkupiciela, * i oblubieńcze Maryi Dziewicy. * 
Tobie Bóg powierzył swojego Syna; * Tobie zaufała Maryja; * 

z Tobą Chrystus stał się człowiekiem. * 
O święty Józefie, okaż się ojcem także i nam * i prowadź nas  

na drodze życia. * Wyjednaj nam łaskę, miłosierdzie i odwagę, * 
i broń nas od wszelkiego zła. * Amen. 

 
 

 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Mk 5,21-24. 35b-43) 

Wskrzeszenie córki Jaira 

Gdy Jezus przeprawił się z powrotem łodzią na drugi brzeg, zebrał się wielki tłum 
wokół Niego, a On był jeszcze nad jeziorem. Wtedy przyszedł jeden z przełożonych 
synagogi, imieniem Jair. Gdy Go ujrzał, upadł Mu do nóg i prosił usilnie: «Moja 
córeczka dogorywa, przyjdź i połóż na nią ręce, aby ocalała i żyła». Poszedł więc 
z nim, a wielki tłum szedł za Nim i zewsząd na Niego napierał. Wtedy przyszli ludzie 
od przełożonego synagogi i donieśli: «Twoja córka umarła, czemu jeszcze trudzisz 
Nauczyciela?» Lecz Jezus, słysząc, co mówiono, rzekł do przełożonego synagogi: 
«Nie bój się, wierz tylko!» I nie pozwolił nikomu iść z sobą z wyjątkiem Piotra, Ja-
kuba i Jana, brata Jakubowego. Tak przyszli do domu przełożonego synagogi. Wi-
dząc zamieszanie, płaczących i głośno zawodzących, wszedł i rzekł do nich: 
«Czemu podnosicie wrzawę i płaczecie? Dziecko nie umarło, tylko śpi». I wyśmie-
wali Go. Lecz On odsunął wszystkich, wziął z sobą tylko ojca i matkę dziecka oraz 
tych, którzy z Nim byli, i wszedł tam, gdzie dziecko leżało. Ująwszy dziewczynkę za 
rękę, rzekł do niej: «Talitha kum», to znaczy: «Dziewczynko, mówię ci, wstań!» 
Dziewczynka natychmiast wstała i chodziła, miała bowiem dwanaście lat. I osłupieli 
wprost ze zdumienia. Przykazał im też z naciskiem, żeby nikt o tym się nie dowie-
dział, i polecił, 
aby jej dano 
jeść. 

 

 

ROZWAŻANIE  
„Żebym się choć Jego płaszcza dotknęła, a będę zdrowa.” (Mk 5, 28) 

Kiedy przystępujemy do Komunii św. nasze ciało staje się jednością z Ciałem Jezusa. 
Dosłownie - fizycznie dotykamy Jezusa. Otrzymujemy pełnię łaski przez osobiste i intymne 
zjednoczenie z Panem Jezusem. Prawdopodobnie z konsekrowanych Hostii, które dotych-
czas spożyliśmy, moglibyśmy już ulepić w sobie Pana Jezusa. Jednakże nadal mało wi-
dzimy w sobie Jego postaw. Dzieje się tak dlatego, że Eucharystia nie działa magicznie. 
W dzisiejszej Ewangelii tłum cisnął się na Jezusa, ale On zwrócił uwagę tylko na pełne za-
wierzenia dotknięcie chorej kobiety. Jej dotyk z wiarą w uzdrawiającą moc Jezusa dopro-
wadził do cudu. Jezusa potrzeba dotykać fizycznie i duchowo z wiarą, która czyni cuda. To 
podobnie jak z aktem małżeńskiego zbliżenia, który jest wyrazem miłosnego i pełnego od-
dania się męża i żony. Dziś ten fizyczny, intymny dotyk praktykowany jest często bez miło-
ści, jako rodzaj swoistego sportu w łóżku. Ale taki dotyk jest pusty i nie buduje. 
Pomyśl: Z jakim nastawieniem serca przystępuję do Komunii św.? Jak długo po Komunii 
św. trwam w świadomości obecności Jezusa we mnie? 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

